(66) 981057716 (66) 981422104 (66) 984654704 copiubamadeiras@outlook.com.br

BRADESCO

1380 C/ CORRENTE 501335-6

Aderson de Oliveira 520.573.132-04

ANTONIO FERNANDES DE SOUSA FILHO

Volvo/fh 440 6x4r Volvo Fh 440 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Prata

93KAS02D98E741433 2008/2008

DSY9H82 972504460 R$ 233.636,00

Duzentos e trinta e três mil e seiscentos e trinta e seis reais 516113-4

AMAURI DE ALMEIDA BONFIM

Noma/sr3e27 Cg Noma/sr3e27 Cg Cinza

9EP071330D1006505 2013/2013

AXJ4197 568207408 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

APIACÁS 18 Março 2022

Adesão     

R$ 353.636,00 R$ 1.510,22 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

APIACÁS 18 Março 2022

APIACÁS 18 Março 2022